γραμμάτια σύστασης παρακαταθήκης συνολικό ποσό: 
71.214,00 € (Εβδομήντα μια χιλιάδες διακόσια δεκατέσσε−
ρα ευρώ):

1) 74333/18.7.2006 γραμμάτιο συστάσεως παρακαταθήκης, 
υπέρ των φερομένων ως δικαιούχων από απαλλοτρίωση επί 
των οδών Ραφτοπούλου και Διγενή Ακρίτα ποσό: 69.140,00 € 
(εξήντα εννέα χιλιάδες εκατό σαράντα ευρώ).

2) 74334/18.7.2006 γραμμάτιο συστάσεως παρακαταθήκης, 
υπέρ του Δικηγορικού Συλλόγου Ηρακλείου ποσό: 2.074,00€ 
(Δύο χιλιάδες εβδομήντα τέσσερα ευρώ).

Ηράκλειο, 18 Ιουλίου 2006

Ο Δήμαρχος
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ

F

Aριθμ. Δ οικ.2610 (10)